Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2021 года

                                                        № 43/303
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Каневская от 14 января 2021 года № 3/14 «О Рабочей группе для контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории муниципального образования Каневской район»
На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 2 сентября 2021 года № 173/1611-6 «О назначении членов территориальной избирательной комиссии Каневская с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в персональный состав Рабочей группы для контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории муниципального образования Каневской район, добавив в нее члена территориальной избирательной комиссии Каневская с правом решающего голоса Каратыша Николая Леонидовича – член группы контроля.

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    А.А. Мацко